Refet Paşa’nın demecinde İstanbul’un idaresinde yaşanabilecek sıkıntıları İsmet Paşa’ya ilettiğinden bahsetmesi
göz önüne alınacak olursa bahsini ettiği ilk iğneleyici makalenin bu olduğunu söyleyebiliriz. Bkz. Suphi Nuri,
“Bizans Entrikaları Ankara’nın Cezri İcraatı”, İleri, 29 Mart 1339/1923, nr. 1849.
22 Refet Paşa’nın demecinde üzerinde durduğu makale isimsiz olarak yayımlanmıştır. Ancak Refet Paşa, Suphi
Nuri ismi üzerinde durmaktadır. Bkz. “Rezaletlerden Kurtulmanın Çaresi”, İleri, 28 Nisan 1340/1924, nr. 2225.
23 “Rezaletlerden Kurtulmanın Çaresi”, İleri, 28 Nisan 1340/1924, nr. 2225.